



تاریخ	۲۱
شهریور	
۱۴۰۲	
سه‌شنبه	

**عبور هر شانه تخم‌مرغ از مرز ۱۶۰ هزار تومان**

اقتصاد ۲۴ نوشت: شاید تا چند روز دیگر تخم‌مرغ نداشته باشیم؛ این جمله بیشتر مغازه‌داران در طی هفته اخیر است. رصد بازار نشان می‌دهد در چند روز اخیر، قیمت تخم‌مرغ رشد شدیدی را تجربه کرده است. نرخ‌های فعلی رایج در بازار، رقم واحدی نبوده و در برخی مناطق دیده شده یک شانه ۳۰ عددی تخم‌مرغ تا مرز ۱۶۰ هزار تومان نیز فروخته شده است. این اتفاق در حالیتی که بر اساس نرخ‌های مصوب، به نظر می‌رسید هر شانه ۳۰ عددی باید با رقمی حداکثر ۱۱۰ هزار تومان به عرضه می‌رسید.

نرخ مصوب اعلام شده از سوی ستاد تنظیم بازار، به ازای هر کیلو تخم‌مرغ ۴۷ هزار و ۳۰۰ تومان است. با این حال براساس اظهارات رئیس هیئت مدیره

صفحه	۲
شماره	
۳۷۳۲	
سال	
بیست‌ونهم	



## شهردار منطقه ۱۰ شهرداری شیراز: بررسی نیازهای شهرسازی و عمرانی بیش از ۱۶ شهرک منطقه ۱۰ شیراز



شهردار منطقه ۱۰ شهرداری شیراز گفت: تاکنون بازدید میدانی بیش از ۱۶ شهرک صورت گرفته و در این بازدیدها مشکلات خدمات شهری و نیازهای شهرسازی و عمرانی این شهرک‌ها بررسی شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰ شیراز شهرام سبزیان فرد با اعلام این موضوع که بیشترین هدف از این دیدارهای چهره به چهره با شهروندان و بازدیدهای میدانی ایجاد یک درک ذهنی از معضلات و مشکلات و درخواست‌های شهروندان برای مدیران مجموعه است و به صورت کلی در بازدیدهای میدانی و تاسیسات بررسی درخواست‌ها نگاه به آینده پروژه‌های منطقه شکل می‌گیرد. بازدیدهای میدانی از شهرک‌ها و محلات با هدف بررسی وضعیت شهرک‌ها و دیدارهای چهره به چهره با شهروندان به صورت مستمر با همراهی ناظر شورای شهر در منطقه ۱۰ و جمعی از مدیران در حال انجام است.

وی تصریح کرد: تاکنون از بیش از ۱۶ شهرک بازدید میدانی صورت گرفته و در این بازدیدها مشکلات خدمات شهری و نیازهای شهرسازی و عمرانی این شهرک‌ها بررسی شده است. وی همچنین به وسعت منطقه ۱۰ اشاره کرد و اظهار داشت: با خدمات شهری و نیازهای شهرسازی و عمرانی این شهرک‌ها بررسی وضعیت شهرک‌ها و دیدارهای چهره به چهره با شهروندان به صورت مستمر با همراهی ناظر شورای شهر در منطقه ۱۰ و جمعی از مدیران در حال انجام است.

## انجام هر پروژه نیاز به پیوسته‌های فرهنگی و اقناعی شهروندان دارد

ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۱۰ گفت: امروز پایه برنامه‌ریزی و طرح‌ریزی‌های هر محله بر اساس درخواست‌های شهروندان انجام می‌شود و قطعاً انجام هر پروژه نیاز به داشتن پیوسته‌های فرهنگی و اقناعی شهروندان است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰ شیراز ابراهیم کمالی در بازدیدهای هنتگی خود از شهرک‌ها و محلات محدوده شهرداری منطقه ۱۰ بر حضور مدیران در میدان تاکید نمود و اظهار داشت: امروز تکمیل نمود مهم در میدان گرفته می‌شود و آنچه از نگاه مدیران پشت‌میزنشین و غیر اجرایی مغفول خواهد ماند خواست مردم است. وی تصریح کرد: امروز پایه برنامه‌ریزی و طرح‌ریزی‌های هر محله بر اساس درخواست‌های شهروندان انجام می‌شود و قطعاً انجام هر پروژه نیاز به داشتن پیوسته‌های فرهنگی و اقناعی شهروندان است. کمالی تصریح کرد: نمی‌توانیم بدون در نظر گرفتن درخواست‌های شهروندان طرح‌هایی را مصوب کنیم که نارضایتی عمومی را به همراه دارد و برای اقناع مدیر میدان و دیدار چهره به چهره نیاز داریم. ابراهیم کمالی ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۱۰ در بازدیدهای میدانی و هنتگی تاکنون از شهرک‌های برنامه بودجه، شهید بهشتی، حافظ، حسین‌آباد، شهید باهنر، انجیریه، قصر قمشه بازدید کرده و بر ادامه بازدیدها در روزهای دوشنبه هر هفته با حضور یاوران شهرداری و مدیران منطقه

معاون سیاسی وزیر امور خارجه درباره مذاکرات رفع تحریم‌ها گفت: جمهوری اسلامی ایران در صورت واقعی‌بینی طرف‌های مقابل و پرهیز آنها از تکرار اشتباهات گذشته، مانعی برای ازسرگیری مذاکرات و نهایی‌سازی توافق نمی‌بیند.

به گزارش خیرگزاری تسنیم، علی باقری، معاون سیاسی وزارت امور خارجه و مذاکره‌کننده ارشد هسته‌ای با حضور در گردهمایی سراسری اعضای هیئت علمی دانشگاه فرهنگیان در اردوگاه شهید باهنر تهران، طی سخنانی به بیان ابعاد و چارچوب‌های سیاست خارجی و دستاوردهای دوساله دولت در عرصه دیپلماسی پرداخت.

وی با یادآوری حساسیت امر سیاست خارجی در سامانه حکمرانی گفت: سیاست خارجی عرصه احساس نیست، بلکه میدان باورها، عقلانیت و هوشمندی است.

باقری با اشاره به این که عده‌ای این‌گونه القا می‌کنند که بهای امنیت و توسعه، وادادگی در قبال آرمان‌ها و ارزش‌ها است، تصریح کرد: پایداری امنیت و توسعه در گروی پایبندی به آرمان‌ها و ارزش‌ها است. این دیپلمات ارشد کشورمان افزود: کسانی که با پوشش دفاع از ارزش‌ها تلاش می‌کنند تا مذاکره را ماهیتاً ضدارزش جلوه دهند، عملاً می‌خواهند دست نظام برای تأمین منافع ملی را از این ابزار کلیدی و مهم تهی کنند.

وی با تصریح به جدیت دولت در مذاکرات رفع تحریم اضافه کرد: دولت هرگز مسیر دیپلماسی، مذاکره و تلاش برای تأمین منافع ملی از طریق دستیابی به یک توافق متوازن را مسدود نکرده است. مذاکرات و نهایی‌سازی توافق نمی‌بیند. در عین حال پیوستگی استمرار تعامل و گفتگو میان دو طرف، ابزار امیدواری کرد: جمهوری اسلامی ایران در صورت واقعی‌بینی طرف‌های مقابل و پرهیز آنها از تکرار اشتباهات گذشته، مانعی برای از سرگیری مذاکرات و نهایی‌سازی توافق نمی‌بیند.

وی با تأکید بر نگاه راهبردی دولت به عرصه سیاست خارجی خاطر نشان کرد: اگر تنها خدمت این دولت به سیاست خارجی، جلوگیری از سیاسی‌بازی با سیاست خارجی باشد، باید آن را دستاوردی راهبردی برای تأمین منافع ملی دانست.



مذاکره‌کننده ارشد کشورمان افزود: دولت تحت هیچ شرایطی وارد سیاسی‌بازی برخی جریان‌های سیاسی در عرصه سیاست خارجی نشده و با اهتمام تمام تلاش کرده است سیاست خارجی در تراز یک موضوع ملی بماند و به سطح مسئله یک جریان سیاسی تقلیل نیابد. وی با اشاره به اهتمام دولت برای استفاده از همه ظرفیت‌ها در راستای نقش‌آفرینی در عرصه سیاست خارجی اظهار داشت: دولت سیزدهم نسبت به هیچ برگی از صفحات کتاب روابط خارجی و عملیات دیپلماسی در چهار دهه گذشته بی‌اعتنا نیست و تمام آن را بارز ارز می‌داند، چرا که هر صفحه آن یا درسی است برای تجربه و یا سرگذشتی است برای عبرت.

باقری با بیان اینکه سیاست خارجی عرصه اندیشه و فکر است، گفت: سیانت از هویت ملت ایران که دارای سه جنبه هویت اسلامی، هویت انقلابی و هویت ملی، است کار ویژه اصلی سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران است.

وی با تأکید بر عزم دولت برای استفاده از همه ظرفیت‌ها در مناسبات خارجی اظهار داشت: چتر دیپلماسی دولت سیزدهم هر کشوری را که از اراده کافی و توانایی مناسب برای هماهنگی و هم‌افزایی در مسیر توسعه و پیشرفت ایران برخوردار باشد، در بر می‌گیرد.

این دیپلمات ارشد کشورمان با اشاره به سیاست تنش‌زدایی در قبال همسایگان به‌عنوان یک نگاه راهبردی در دولت، تصریح کرد: احیای روابط با عربستان نشان داد دیپلماسی دولت سیزدهم از اراده و توانایی لازم برای اتخاذ تصمیم‌های راهبردی و بلندمدت برخوردار است.

## چتر حمایت آموزش و پرورش فارس برای کودکان جامانده از تحصیل ترازش



برای جذب کودکان بازمانده از تحصیل در فارس بود. وی افزود: شناسایی بازماندگان از تحصیل در مقطع ابتدایی به این صورت انجام می‌شود که مولد یک سال از سوی ثبت‌احوال ارائه و با کودکان ثبت نام شده در سامانه سیدا تطبیق داده می‌شود تا مشخص شود که آیا همه کودکان متولد شده وارد چرخه آموزش مدرسه‌ای شده‌اند یا خیر و مواردی که تطابق نداشته باشند شناسایی و پیگیری می‌شوند تا در صورت امکان جذب فرآیند آموزش شوند.

**#:ثبت‌نام حدود ۹۴ هزار کودک فارسی در کلاس اول امسال**  
معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس اعلام کرد: پیش‌بینی می‌شود در آغاز مهر ماه امسال حدود ۹۴ هزار کودک فارس در کلاس اول ثبت‌نام کرده باشند. معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس با اشاره به تبصره یک بند ۲۹ ثبت نام دانش‌آموزان منبئ بر ثبت نام کودکان متولد ۳۰ تا ۳۰ مه‌ماه ۹۶ در پایه اول ابتدایی، گفت: این تبصره از سال آینده لغو می‌شود.

**#:۵۱۴ هزار دانش‌آموز مقطع ابتدایی در استان فارس**  
مجید بذرافکن گفت: فارس ۵۱۴ هزار دانش‌آموز مقطع ابتدایی دارد که سال گذشته ۱۱ هزار و ۲۴۰ نفر از آنها به مدرسه وارد شده یا ترک تحصیل کرده بودند.

**#:جذب هر ۱۰ دانش‌آموز به یک راهبر آموزشی سپرده شد**  
معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس افزود: اطلاعات این کودکان که در سن تحصیل مدرسه‌ای بودند برای مدیریت در سامانه شهید محمودوند ثبت شد و پیگیری برای جذب هر ۱۰ دانش‌آموز به یک راهبر آموزشی سپرده شد.

**#: در مرحله دوم یک هزار دبستانی به کلاس‌های درس استان فارس بازگردانده شدند**  
وی گفت: با تلاش‌های راهبران آموزشی ۳ هزار و ۵۰۰ نفر در نوبت نخست و یک هزار دبستانی در مرحله دوم به کلاس‌های درس بازگردانده شدند.

**#:میسر نشدن دسترسی به برخی بازماندگان از تحصیل به دلیل ارائه آدرس اشتباه**  
معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس یادآور شد: همه بازماندگان از تحصیل رصد شده‌اند اما دسترسی به برخی از آنها به دلیل ارائه آدرس اشتباه میسر نشده، در برخی موارد کودک فوت کرده اما ثبت نشده، کودک دچار عقب ماندگی ذهنی شدید بوده و امکان ادامه تحصیل نداشته یا همراه با خانواده مهاجرت کرده بود.

**#:سال گذشته، سالی موفقیت آمیز برای جذب کودکان بازمانده از تحصیل در فارس**  
بذرافکن گفت: به طور کلی سال تحصیل گذشته، سالی موفقیت آمیز بود. معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس یادآور شد: همه بازماندگان از تحصیل رصد شده‌اند اما دسترسی به برخی از آنها به دلیل ارائه آدرس اشتباه میسر نشده، در برخی موارد کودک فوت کرده اما ثبت نشده، کودک دچار عقب ماندگی ذهنی شدید بوده و امکان ادامه تحصیل نداشته یا همراه با خانواده مهاجرت کرده بود.

## قیمت روغن مایع نجومی شد!

به گزارش فراور، در این خبر به بررسی قیمت انواع روغن مایع است که قیمت روغن آفتابگردان در بازار پرداختیم. در بازار روغن آفتابگردان طبیعت ۱ - لیتر مبلغ ۱۲۳،۶۰۰ تومان تعیین شده است.

قیمت انواع روغن مایع	نام محصول	وزن	قیمت /تومان
روغن مایع آفتابگردان ویتامینه اولیا	۹۰۰ میلی لیتر	۵۹،۴۰۰	
روغن آفتابگردان طبیعت	۱.۵ لیتر	۸۰،۹۰۰	
روغن آفتابگردان طبیعت	۹۰۰ میلی لیتر	۵۱،۶۰۰	
روغن آفتابگردان طبیعت	۲ لیتر	۱۰۷،۹۴۰	
روغن آفتابگردان ویتامینه	۷۵۰ میلی لیتر	۴۲،۴۰۰	
روغن آفتابگردان اولیا	۱۱۰۰ گرم	۱۲۳،۶۰۰	
روغن آفتابگردان طبیعت	۱ لیتر	۵۱،۷۰۰	

## رئیس پلیس فتا استان فارس خبر داد: برداشت غیر مجاز و کلاهبرداری اینترنتی بیشترین پرونده‌های پلیس فتا فارس



رئیس پلیس فتا استان فارس گفت: بیشترین پرونده‌های پلیس فتا در فارس در قالب ۴۹ درصد برداشت غیرمجاز (فیشینگ)، ۳۳ درصد کلاهبرداری اینترنتی (با استفاده از سایت‌های آگهی محور و بستر شبکه‌های اجتماعی اینستاگرام، تلگرام ...)

**مصاحبه اختصاصی/ خدیجه غضنفری:** سرهنگ سلیمانی در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع گفت: رشد روز افزون جرائم و مهاجرت جرائم از حالت سنتی به حالت مدرن و محیط سایبری باعث افزایش جرائم در این فضا شده است. **#:کشف ۸۵ درصد از پرونده‌های ورودی به پلیس فتا**

رئیس پلیس فتا استان فارس در پاسخ به این سؤال که با توجه به رشد جرائم در فضا سایبری در ۶ ماهه امسال چه میزان رشد تشکیل پرونده در این زمینه داشته‌ام، افزود: امسال پرونده‌های ورودی این پلیس درشش ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال گذشته رشد ۵ درصدی پرونده داشتیم اما با توجه به رشد پرونده‌های ورودی این پلیس درشش ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال گذشته رشد ۶ درصدی پرونده داشتیم اما با توجه به رشد پرونده‌های ورودی این پلیس توانسته با استفاده از دانش روز دنیا و استفاده از تکنولوژی و ابزارهای مدرن و افسرانی با دانش بالا توانسته است ۸۵ درصد از پرونده‌های ورودی به این پلیس را کشف کند.

**#:برداشت غیرمجاز بیشترین پرونده‌های پلیس فتا در استان فارس**

بیشترین پرونده‌های پلیس فتا در استان فارس در قالب چه موضوعاتی است؟ ۴۹ درصد برداشت غیرمجاز (فیشینگ)، ۳۳ درصد کلاهبرداری اینترنتی (با استفاده از سایت‌های آگهی محور و بستر شبکه‌های اجتماعی اینستاگرام، تلگرام ...)

۱۱ درصد سایر جرائم (مزاحمت- قمار-تهدید و اخاذی)، ۶ درصد هتک حیثیت (اکاذیب-انتشار فیلم و عکس) و جرائم علیه عفت و اخلاق عمومی (ارسال محتوای مستهجن) است.

**#:راه اندازی مرکزی در قالب مرکز فوریت‌های سایبری در سال ۱۴۰۰**

وی در پاسخ به سؤال دیگر روزنامه طلوع که مرکز فوریت‌های سایبری در چه سالی در کشور راه اندازی شده، گفت: این پلیس با اقدامات فنی و راه اندازی مرکزی در قالب مرکز فوریت‌های سایبری در سال ۱۴۰۰ توانسته است مبلغ هفتاد